АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2018                                                                                                   № 50-Р
станица Привольная

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю в соответствии с
ч. 8 и 11.1 ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

на 2019 год

Руководствуясь пунктом 3 части 1, частями 8 и 11.1 статьи 99

Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в соответствии с ч. 8 и 11.1 ст.99
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» на 2019 год (прилагается).

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района (http:/www.privoladm.ru) и ЕИС в установленном порядке .

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Привольненского сельского поселения                                         Ю.Г.Скороход